РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.03. 2019 г.                                                                                                                    № 252

р.п. Тальменка

О внесении изменений в постановление
Администрации Тальменского района от 19.12.2012 №1729 «Об утверждении  муниципальной  программы «Устойчивое развитие сельских территорий Тальменского района на 2013-2020годы»

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 27.03.2019  №126-р  о распределении субсидий в рамках реализации   мероприятий Государственной программы развития  сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия,
Постановляю:
1. Внести в приложение №1к  муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Тальменского района на 2013-2020 годы» следующие изменения :
Задачу 2 « стимулирование развития жилищного строительства на период 2017-2019 годы» изложить в  следующей редакции:
	Задача2:стимулирование развития жилищного строительства
	2017год
	2018год
	2019год
	Источники финансирования

	2234,3
	2146,8
	31336,14
	Всего, тыс. руб.

	1564
	1515,3
	21926,64
	средства Федерального, краевого  бюджета, тыс. руб.

	670,3
	649,5
	9409,5
	Внебюджетные источники,тыс. руб.

Пункт 3.3 Задачи 3 «Развитие социальной инфраструктуры, создание комфртной среды жизни, повышение качества услуг образования» ,читать в новой редакции:
	3.3 Устройство спортивной площадки, расположенной по адресу: ул. Дачная,1а
 в с. Ларичиха  Тальменского района Алтайского края
	2019 год
	Источники финансирования

	3277,68
	Всего,тыс.руб.

1966,6
	 В т.ч.:
средства федерального, краевого  бюджета, тыс. руб.

	50,0
	Средства местного бюджета, тыс. руб.

	1200,0
	Безвозмездные поступления от юридических лиц

	61,08
	Безвозмездные поступления от физических лиц (население)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тальменского района, председателя комитета по агропромышленному комплексу О.Ю. Ковешникова.

Глава Тальменского  района                                                                          С.Д. Самсоненко